2020年５月８日

各    位

会 社 名 株式会社ミライト･ホールディングス

代 表 者 代表取締役社長  鈴木 正俊

 (コード番号 1417 東証第一部)

問合せ先 取締役総務人事部長 山本 康裕

 (電話番号 03-6807-3111)

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動（社長交代）につい

て内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2020年６月24日開催予定の第10回定時株主総会およびその後

の取締役会決議を経て正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動（社長交代）

（１）異動の内容

取締役相談役 鈴 木 正 俊 （現 代表取締役社長）

代表取締役社長 中 山 俊 樹 （現 代表取締役副社長）

（２）異動の理由

新たな経営体制のもと経営基盤の一層の充実・強化を図り、当社グループの更なる

企業価値の向上を目指すものであります。

（３）新任代表取締役社長の氏名及び略歴等

新 役 職 名 代表取締役社長

氏名(よみがな) 中山 俊樹（なかやま としき）

生 年 月 日  昭和３３年１月２９日

略    歴  昭和５６年４月 日本電信電話公社（現 日本電信電話株式会社）入社

平成２３年６月 同社 新ビジネス推進室長

平成２４年６月 株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモ（現 株式会社ＮＴＴドコモ）

執行役員 フロンティアサービス部長

平成２５年７月 同社 執行役員 ライフサポートビジネス推進部長

平成２６年６月 同社 取締役常務執行役員 スマートライフビジネス本部長

兼 ライフサポートビジネス推進部長

平成２７年６月 同社 取締役常務執行役員 スマートライフビジネス本部長

平成２８年６月 同社 代表取締役副社長

平成３０年６月 当社 代表取締役副社長（現在）

株式会社ミライト 代表取締役社長（現在）

（４）所有する当社株式数      ９,４４６株

（５）異動予定日    2020年６月 24日

 以上